
Teamresultate internationaler Juniorenländerkampf in Wien

vom 6.-8 Feb. 2004

8 Runden,  a 12 Boards

1. Italy:  VPS 163,  IMPS + 183

· npCAPTAIN:Gianpaolo Rinaldi , Furio Di Bello, Stelio Di Bello,Fabio Lo Presti, Matteo Sbarigia
2. Poland:  VPS 139,  IMPS + 133

· npCAPTAIN:  Marek Markowski, Konrad Araszkiewicz, Krzysztof Buras, Przemek Janiszewski, Szymon Kapala
3. Germany:  VPS 131,  IMPS + 60

· Matthias Felmy, Oliver Hevemeier, D.Kraemer, Martin Rehder
4. Hungary:  VPS 131,  IMPS + 84

· Péter Marjai, Csaba Szabó,  Máté Mráz, Péter Hodosi
5. Austria Ladies:  VPS 128,  IMPS + 58

· npCAPTAIN: Arno Lindermann, Anna Gogoman, Caroline Hupka, Adele Gogoman, Iris Grümm
6. Austria:  VPS 113,  IMPS - 30

· npCAPTAIN: Gerhard Pollak, Martin Rokyta,Werner Eglseer, Dieter Schulz, Piotr Owczarek
7. Croatia:  VPS 108,  IMPS - 49

· npCAPTAIN: Jan Martynek ,Vedran Zoric, Milivoj  Kovac, Sandra Kulovic, Slavica Martinovic
8. Czech Republic:  VPS 102,  IMPS - 72

· npCAPTAIN: Vladimir Machat, Milan Macura, Michal Kopecky, Pavla Hoderova , Jan Martynek
9. Austria Schools:  VPS 40,  IMPS - 367

· npCAPTAIN: Hannelore Thomasberger, Matthäus Suda, Dominique Haidinger, Markus Höpfler, Mathias Resch
Gesamtresultate internationaler Juniorenländerkampf in Wien

vom 6.-8 Feb. 2004
	 against
	Italy
	Czech Republic
	Germany
	Croatia
	Hungary
	Poland
	Austria Ladies
	Austria
	Austria Schools

	 
	VPs
	IMPs
	VPs
	IMPs
	VPs
	IMPs
	VPs
	IMPs
	VPs
	IMPs
	VPs
	IMPs
	VPs
	IMPs
	VPs
	IMPs
	VPs
	IMPs

	Italy
	 
	 
	9
	-24
	11
	-13
	9
	-23
	9
	-22
	9
	-23
	9
	-24
	16
	+2
	1
	-56

	Cz. Rep.
	21
	+24
	 
	 
	25
	+42
	18
	+10
	22
	+27
	12
	-10
	14
	-3
	14
	-5
	11
	-13

	Germany
	19
	+13
	4
	-42
	 
	 
	13
	-9
	6
	-36
	25
	+43
	21
	+22
	14
	-5
	3
	-46

	Croatia
	21
	+23
	12
	-10
	17
	+9
	 
	 
	16
	+5
	20
	+18
	13
	-7
	19
	+15
	14
	-4

	Hungary
	21
	+22
	8
	-27
	24
	+36
	14
	-5
	 
	 
	20
	+19
	11
	-13
	4
	-43
	0
	-73

	Poland
	21
	+23
	18
	+10
	4
	-43
	10
	-18
	9
	-19
	 
	 
	16
	+5
	16
	+3
	0
	-94

	Aus. Ladies
	21
	+24
	16
	+3
	9
	-22
	17
	+7
	19
	+13
	14
	-5
	 
	 
	11
	-13
	0
	-65

	Austria
	14
	-2
	16
	+5
	16
	+5
	11
	-15
	25
	+43
	14
	-3
	19
	+13
	 
	 
	11
	-16

	Aus. Schools
	25
	+56
	19
	+13
	25
	+46
	16
	+4
	25
	+73
	25
	+94
	25
	+65
	19
	+16
	 
	 

	 
	163
	+183
	102
	-72
	131
	+60
	108
	-49
	131
	+84
	139
	+133
	128
	+58
	113
	-30
	40
	-367

	 Platz:
	1.
	 
	8.
	 
	3.
	 
	7.
	 
	4.
	 
	2.
	 
	5.
	 
	6.
	 
	9.
	 


Butlerwertung internationaler Juniorenländerkampf in Wien

vom 6.-8 Feb. 2004

96 Boards





1 	F. + S. Di Bello 			147.4


2 	P. Janiszewski -Szymon Kapala 	134.9


3 	F. Lo Presti -M.Sbarigia 		87.9


4 	 I. Grümm -Ad. Gogoman 		84.1


5 	 0. Hevemeier -M. Felmy 		72.8


6 	 K. Buras -K. Araszkiewicz	 	56.9


7 	 P. Hodosi -c. Szabo 			56.5


8 	 P. Marjai -Mate Mraz 		53.7


9 	 D. Schulz -P. Owczarek 		20.5


10 	D. Kraemer -M. Rehder		 -18.1


11 	M. Kopecky -P. Hoderova 		-18.3


12 	V. Zoric -S. Kulovic			 -35


13 	M. Kovac -S. Martinovic		 -44.9


14 	C. Hupka -An. Gogoman 		-45.1


15 	M. Macura -J. Martynek		 -50.4


16 	M. Rokyta -W. Eglseer		 -63.7


17 	D. Haidinger -M. Suda		 -181.1


18 	M. Höpfler -Mathias Resch	 -258.1








